苏医会学函[2019]第 174 号

江苏省医学会急诊医学分会 2019 送教到基层

——“急危重症患者的识别及急诊医患沟通”技能培训通知

各有关医疗单位：

为进一步提高基层医疗机构识别急危重症患者的能力和急诊诊疗

过程中医患沟通技能水平，江苏省医学会急诊医学分会定于 10月 22

日下午举办 2019 年送教到基层—“急危重症患者的识别和急诊医患沟

通技能培训”活动， 现将培训活动有关事项通知如下：

一、 内容

1、急诊诊疗过程中的医患沟通 任国庆 （ 江苏大学附属医院）

2、急诊医疗服务体系（EMSS） 孙凯 （江苏省人民医院）

3、急危重症患者的识别—从纠纷案例说起

尹江宁（ 江苏大学附属医院）

4、讨论

二、 时间： 10月 22 日下午 14:00~17:30。

三、 地点： 扬中市人民医院门诊楼 5 楼会议室。

四、 费用： 免收会务费，其它费用按规定回单位报销。

五、 联系人：任国庆 手机 13218390678

Email： doctorgq@sohu.com

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会急诊医学分会

2019 年 9 月 26 日

mailto:doctorgq@sohu.com